Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br  e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

INDICAÇÃO Nº _____/ 2020

  INDICO a Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, a

necessidade da construção de cobertura e da colocação de banco no

ponto de ônibus da Rua Teófilo Andrade Gama, Jardim Rosa Garcia

II, em frente à casa de nº 1757.

                                       JUSTIFICATIVA

           Moradores solicitam a benfeitoria no ponto de ônibus, pois o

local é muito movimentado e usuários do transporte ficam à mercê

do sol e da chuva e sem um banco para descansar enquanto

esperam a circular.

           Idosos, crianças, mães com filhos no colo, são os que mais

necessitam e aguardam esse serviço no referido ponto de ônibus.

          É dever do vereador atender a população em suas

reivindicações.

 Sala das Sessões, “Ver. Rafael Orsi Filho”, 06 de outubro de 2020

 Bossolan da Rádio
                           Vereador